
 

 

UCHWAŁA NR XXI/298/12 

RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Niepołomice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Niepołomice na 21 (dwadzieścia jeden) jednomandatowych okręgów 

wyborczych.  

§ 2.  

1. Numery i opisowe granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych 

okręgach wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Miejskiej w Niepołomicach, zarządzonych po 

zakończeniu kadencji Rady Miejskiej w Niepołomicach wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Miejskiej w Niepołomicach, wybranej w wyborach w dniu 21 

listopada 2010 roku, traci moc uchwała Nr LXIX/720/10 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 21 września 

2010 r. w sprawie podziału Gminy Niepołomice na stałe obwody głosowania .  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie  

i Wojewodzie Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od dnia podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach  

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4414



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/298/12   

Rady Miejskiej w Niepołomicach   

z dnia 29 sierpnia 2012 r.  

 

Podział Gminy na okręgi wyborcze  

 Numer okręgu 

wyborczego  

 

Granice okręgu wyborczego  

Ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym  

1  

Niepołomice, dzielnica Boryczów, ulice:  

6 Batalionu, Balonowa, Brzezinki, Czerwonych Beretów, 

dr Rudolfa Diesla, Grabska do Diesla (do nr 7), Graniczna, 

Komandosów, Ludowa, Mokra, Olchowa, Pilotów, Płaszowska, 

Podoficerska, Polna, Strzelecka, Wielicka, Władysława Wimmera 

(od Płaszowskiej)  
 

1  

2  

Niepołomice, dzielnica Jazy, ulice:  

Krucza, Krzywa, Lawendowa, Na Grobli (nr parzyste od 2, 

nr nieparzyste od 5), Nagietkowa, Osiedle Kaptarz, Osiedle 

Suszówka, Rumiankowa, Siostry Elżbiety Czackiej, Stefana 

Batorego (nr parzyste od 22), Suszówka, Wesoła, Zabierzowska 

(nr parzyste), Zielona, Ziołowa  
 

1  

3  

Niepołomice, dzielnica Jazy, ulice:  

Akacjowa (nr parzyste od nr 10, nr nieparzyste od nr 13), Boczna, 

Flisaków, Kasztanowa, Klonowa, Łanowa, Magnolii, Na Tamie, 

Pociągów Pancernych, Podwale, Powiśle, Prosta, Słoneczna, 

Słoneczna Boczna, Stefana Batorego (nr nieparzyste od 31), 

Stroma, Topolowa, Trudna, Wiślana, Wiśniowa, Wroniarka, 

Zabierzowska (nr nieparzyste), Zabłocie, Zacisze  
 

1  

4  

Niepołomice, dzielnica Piaski, ulice:  

Długa, Droga Królewska (od nr 29), Grzybowa, Kątowa, 

Myśliwska (nr parzyste od nr 14, nr nieparzyste od nr 35), 

Okrężna, Osiedle Błoto, Osiedle Królowej Bony, Piaskowa, Ples, 

Smutna, Sosnowa, Ścieżka Głogowa, Torfowa, Zawiła  
 

1  

5  

Niepołomice, dzielnica Podgrabie, ulice:  

Błonie, Chrustowa, Chwalców, Franciszka Książka, Krakowska, 

Niepołomicka, Podłęska, Różana, Sportowa, Torowa  
 

1  

6  

Niepołomice, dzielnica Śródmieście, ulice:  

3 Maja, Bankowa, Grunwaldzka, Karola Świerczewskiego, 

Księcia Witolda, Młyńska, Na Grobli (nr nieparzyste do 3), Plac 

Kazimierza Wielkiego, Spółdzielcza, Targowa  
 

1  

7  

Niepołomice, dzielnica Śródmieście, ulice:  

Adam Mickiewicza, Bocheńska (nr parzyste do 10, nr nieparzyste 

do 15), Cmentarna, Droga Królewska (do nr 28),  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4414



Ignacego Daszyńskiego, Jagiellońska, Kusocińskiego, Mikołaja 

Kopernika, Osiedlowa, Parkowa, Piękna, Plac Zwycięstwa, 

Rynek, Szeroka, Szewska, Szkolna, Tadeusza Kościuszki, 

Ułanów, Wąska, Zamkowa  
 

8  

Niepołomice, dzielnica Zagrody, ulice:  

Akacjowa (nr parzyste do nr 8, nr nieparzyste do nr 11), 

Fabryczna, Grabska (od nr 8), Jasna, Kątek, Kolejowa, Kwiatowa, 

Moczydło, Nowa, Ogrodowa, Osiedle Robotnicze, Pionierów, 

Poręby, Portowa, Robotnicza, Rolnicza, Skarbowa, Stawowa, 

Stefana Batorego  

(nr parzyste do 20, nr nieparzyste do 29), Wałowa, Wincentego 

Witosa, Władysława Wimmera (do Płaszowskiej), Wodna, 

Zagrody  
 

1  

9  

Niepołomice, dzielnica Zakościele, ulice:  

Bocheńska (nr parzyste od 12, nr nieparzyste od 17), Bohaterów 

Getta, Franciszka Ziemby, Generała Waleriana Czumy, Janusza 

Korczaka, Krótka, Leśna, Litewska, Myśliwska (nr parzyste do 12, 

nr nieparzyste do 33), Opłotki, Partyzantów, Stefana Roweckiego, 

Władysława Sikorskiego, Wspólna, Wyzwolenia, Zakole  
 

1  

10  

Niepołomice, dzielnica Zakościele, ulice:  

Aleja Dębowa, Bohaterów Westerplatte, Borówkowa, Brzozowa, 

Heleny Modrzejewskiej, Jagodowa, Jodłowa, Ludwika Solskiego, 

Łąkowa, Malinowa, Marudy, Mjr Mieczysława Malinowskiego, 

Modrzewiowa, Plutonowego Gerarda Makosza, Podlasie, 

Poziomkowa, Staniątecka, Świerkowa, Wiejska, Wojska 

Polskiego, Wrzosowa  
 

1  

11  

Podłęże – południowo-zachodnia część wsi.  

Do okręgu należy lewa (południowa) strona Drogi Wojewódzkiej  

nr 964 (idąc od Staniątek), następnie granica skręca w prawo  

w ul. Kapliczną – lewa (zachodnia) strona należy do okręgu, 

następnie granica skręca w lewo w ul. Rudzica do rzeki 

Podłężanki, następnie biegnie rzeką Podłężanką do torów 

kolejowych – lewa (zachodnia) strona należy do okręgu.  
 

1  

12  

Podłęże – północno-wschodnia część wsi.  

Do okręgu należy prawa (północna) strona Drogi Wojewódzkiej  

nr 964 (idąc od Staniątek), następnie granica skręca w prawo  

w ul. Kapliczną – prawa (wschodnia) strona należy do okręgu, 

następnie granica skręca w lewo w ul. Rudzica do rzeki 

Podłężanki (następnie granica przebiega rzeką „Podłężanką” – 

prawa (wschodnia) strona należy do okręgu  
 

1  

13  

Staniątki – południowo-wschodnia część wsi.  

Granica przebiega należącymi do okręgu ulicami o zwyczajowych 

nazwach: Wodociągowa, Sportowa, Mokra, Wyszyńskiego, 

Kwiatowa, Górzysta, Jana Pawła II i Podborska.  
 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4414



14  

Staniątki – północno-zachodnia część wsi.  

Granica przebiega należącymi do okręgu ulicami o zwyczajowych 

nazwach: Na Przystanek, Świerkowa, Staniątecka, Kolejowa, 

Nowa, Parkowa, Klasztorna, Cmentarna, Piaskowa.  
 

1  

15  Suchoraba, Zagórze  
 

1  

16  Słomiróg, Zakrzowiec  
 

1  

17  Ochmanów, Zakrzów  
 

1  

18  

Wola Batorska - południowo-wschodnia część wsi.  

Idąc od południa do okręgu zalicza się przysiółek „Sitowiec”, 

następnie prawa strona drogi powiatowej (nr 2005K, tzw. „droga 

w kierunku Iglopolu”) od południa (od rzeki Drwinki) do Drogi 

Wojewódzkiej nr 964. Następnie granica okręgu skręca w prawo 

biegnąc drogą wojewódzką do rowu o nazwie „Kolanów” (prawa 

strona należy do okręgu), następnie granica okręgu idzie na północ 

przebiegając północną częścią przysiółka „Pagórki” (należy do 

okręgu), później północną stroną przysiółka „Mikoniowiec” 

(należy do okręgu), a następnie przechodzi przez przysiółek 

Zamogilice: południowo-wschodnia część do tzw. „starej 

mleczarni” należy do okręgu.  
 

1  

19  

Wola Batorska - zachodnio-północna część wsi.  

Do okręgu zalicza się lewa strona drogi powiatowej (nr 2005K, 

tzw. „droga w kierunku Iglopolu”) idąc od południa (od rzeki 

Drwinki) do Drogi Wojewódzkiej nr 964. Następnie granica 

okręgu skręca w prawo biegnąc drogą wojewódzką do rowu 

o nazwie „Kolanów” (lewa strona należy do okręgu), następnie 

granica okręgu idzie na północ przebiegając południowo-

wschodnią częścią przysiółka „Wieś” (należy do okręgu), później 

południową stroną przysiółka „Dąbrówka” (należy do okręgu), 

a następnie przechodzi przez przysiółek Zamogilice: zachodnio-

północna część do tzw. „starej mleczarni” (włącznie) oraz droga 

zwyczajowo nazywa „do Zabierzowa przez Łaźnię” należy do 

okręgu.  
 

1  

20  Zabierzów Bocheński  
 

1  

21  Chobot, Wola Zabierzowska  
 

1  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach  

Marek Ciastoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4414



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/298/12 

Rady Miejskiej w Niepołomicach 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

Granice okręgów wyborczych  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach  

Marek Ciastoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4414


		2012-09-11T12:23:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




